
Turnier

Veranstalter

Datum 26.06.2016 Ort

System: Miniaturgolf (Eternit) Turnierleiter

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter Karsten Parbst

Schiedsrichter Andreas Kunstmann

Schiedsrichter Christian Mauser

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen der Jury (bei Bedarf ist Zusatzblatt zu fertigen

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter Karsten Parbst

Datum 26.06.2016 Turnierleiter

keine

Thomas Bernecker

Turnierabbruch Jürgen Stelter nach Runde 2 aus 
gesundheitlichen Gründen

Stechen
SW-1 Pl.3 Ilka Stautmeister Bahn 1 vor Ines Huth
SM-1 Pl.1  Olaf Engellenner Bahn 1 vor Jörg Jacobs
H: Pl.1 Kevin Leickel Bahn 1 vor Jörg Hannmann

keine

keine keine

keine, weil ohne Ersatz ausgeschrieben keine

Thomas Bernecker

Turnierprotokoll

16. DVAG Seepokal

TSV Arendsee e.V., Abt. Bahnengolf

39619 Arendsee, Wendfeld, Bohlmanns Minigolf

Deck aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

29.06.2016

A Turnierbezeichnung 16. DVAG Seepokal

B Turniertag/e 26.06.2016

C Veranstalter TSV Arendsee e.V., Abt. Bahnengolf

D Turnieranlage WMF D-0537
39619 Arendsee, Wendfeld, Bohlmanns Minigolf

E Turnierart Pokalturnier, Welcome
a) Mannschaftswertung für gemischte 4er Vereinsmannschaften ohne Ersatzspieler
b) Einzelwertung für:

Herren / Damen / Senioren 1 / Senioren 2 / Seniorinnen 1 /
Seniorinnen 2 / Jugend männlich / Jugend weiblich /
Schüler männlich / Schüler weiblich

c) Gesamtwertung alle Teilnehmer für Seepokal
4 Durchgänge, Dreiergruppen

F Startgebühren:
 a) Einzelspieler:

Sch, Jug 4,00 Euro
Dam, Her, Sen 8,00 Euro

b) Mannschaften: 5,00 Euro

G Preise
DVAG‐Seepokal Gesamtsieger
4er Vereinsmannschaften 1‐3. Platz
Ehrenpreis: Bester Einzelspieler
Einzelspieler je Kategorie 1‐3. Platz

H Turnierleitung Thomas Bernecker
Helfer der TL Sabine Schulze, Kathi Pajonk, Ralf Jacobs
Datenerfassung: Klaus Winter, Astrid Willkommen 
Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht
O-Schi: Karsten Parbst
SchiRi: Andreas Kunstmann
SchiRi: Christian Mauser

J Wetter
leicht bewölkt, teilweise sonnig 15 - 22  °C

K Turnierablauf
Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr
Begrüßung, Startgruppen 09:25 Uhr
Turnierbeginn 09:30 Uhr

Unterbrechungen keine
Stechen 16:20 Uhr

Seniorinnen AK 1 Platz 3 Ilka Stautmeister gewinnt an Bahn 1 gegen Ines Huth (Platz 4)
Senioren AK 1  Platz 1  Olaf Engellenner gewinnt an Bahn 1 gegen Jörg Jacobs (Platz 2)
Herren Platz 1 Kevin Leickel gewinnt an Bahn 1 gegen Jörg Hannmann (Platz 2)

Turnierende 16:30 Uhr
Siegerehrung 16:40 Uhr
Ende 16:50 Uhr

L Besondere Vorkommnisse
Turnierabbruch Jürgen Stelter nach Runde 2 aus gesundheitlichen Gründen

M Auswechslungen
N Ermahnungen / Verwarnungen / Strafen
O Ausnahmen für Spieler/Innen
P Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln
Q Proteste / Entscheidung Jury

R Besonderheiten
Beste Runde:    20 Peter Wichmann (2x), Jörg Hannmann, 

20 Kevin Leickel, Jörg Jacobs, 
20 Volker Missionier, Stefan Rebstock

Meisten Asse: 58 Peter Wichmann, Jörg Hannmann

S Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012
Basisnote 106,494
Basisschnitt 26,296
Wertung nicht zur DRL weil als Welcome ausgeschrieben

Turnierbericht aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 16. DVAG - See Pokal in Arendsee
Startgruppen

29.06.2016

Startgruppen
Grup- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

pe St. Spieler Kat Verein PassNr St. Spieler Kat Verein PassNr St. Spieler Kat Verein PassNr

1. 1 Leickel, Kevin Her MGMd 32627 2 Jacobs, Marco Her TSVAr 35317 3 Engellenner, Olaf Sm1 Luru 42274

2. 4 Fahrenkrog, Kirsten Sw1 Nien 28892 5 Stelter, Jürgen Sm2 Luru 18104 6 Jacobs, Jörg Sm1 TSVAr 35316

3. 7 Parbst, Karsten Sm2 Loh 28746 8 Missonnier, Volker Sm1 Maz 25538 9

4. 10 Schrader, Lukas Schm MGMd 66449 11 Huth, Ines Sw1 TSVAr 37372 12 Grimm, Wolf-Dieter Sm2 Luru 65794

5. 13 Exner, Petra Sw1 Hav 66174 14 Stautmeister, Ilka Sw1 Wob 40425 15 Wichmann, Peter Sm2 Nien 3808

6. 16 Silex, Claudia Jugw NGL 66077 17 Polat, Necdet Sm2 Luru 6076 18 Brandes, Wolfgang Sm1 Wob 40419

7. 19 Rebstock, Stefan Sm1 Luru 66721 20 Fischbeck, Pascal Jugm FreiAr Passiv 21 Pajonk, Kim-Kevin Her TSVAr 37073

8. 22 Bornkessel, Karl Heinz Sm2 Luru 38240 23 Wichmann, Christa Sw2 Nien 3219 24 Kunstmann, Andreas Sm1 Hav 33427

9. 25 Minuth, Karl-Heinz Sm2 Wob 4621 26 Kronenberg, Manfred Sm1 Karlsha 35332 27 Koch, Kevin Her NGL 66490

10. 28 Rump, Stefan Sm1 Card 1013169 29 Dahrendorf, Petra Sw1 Luru 66398 30 Schulze, Markus Jugm TSVAr 66321

11. 31 Schurig, Herbert jun. Sm2 Loh 30255 32 Stelter, Karin Sw2 Luru 6006 33 Mauser, Christian Sm1 TSVAr 37831

12. 34 Hannmann, Jörg Her Nien 43553 35 Huse, Fred Sm1 Hav 66173 36 Niemtschke, Uwe Sm1 TSVAr 52000

13. 37 Rosenbaum, Uwe Sm2 Hav 38213 38 Bornkessel, Margit Sw2 Luru 38241 39 Willkommen, Lothar Sm1 TSVAr 38004

14. 40 Burkert, Michael Sm1 MGMd 1951 41 Bernecker, Thomas Sm1 TSVAr 51996 42 Silex, Andrea Sw1 NGL 66076

15. 43 Stelter, Klaus Sm2 Luru 6075 44 Schulze, Ralf Sm1 TSVAr 66654 45 Minuth, Andreas Sm1 Wob 42588

16. 46 Silex, Gerald Sm1 NGL 65957 47 Jeske, Anna Dam Luru 36293 48 Röhl, Gerhard Sm2 TSVAr 33429

17. 49 Prill, Anne-Katrin Dam Karlsha 66841 50 Burkert, Sabine Monika Sw1 MGMd 38135 51 Beuningen, Boto von Sm2 Loh 5612

Mannschaften
Nr Team Kurzz. Nr Team Kurzz. Nr Team Kurzz.
10 Lurup 1 Lur-1 50 Wolfsburg Wob 90 Niendorf Nie
20 Lurup 2 Lur-2 60 Arendsee 2 Are-2 100 Lohbrügge Loh
30 Arendsee 1 Are-1 70 Neugattersleben Ngl
40 Magdeburg 1 Md 80 Havelberg HVL

Teilnehmer nach Vereinen
Verein Kurzz Teiln Verein Kurzz Teiln
TSV Arendsee TSVAr 11 Niendorfer MC v. 1963 Nien Nien 4
SV Lurup Abt. Bahnengolf Luru 11 VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Loh 3
MGF Magdeburg MGMd 4 Minigolfclub Karlshagen Karlsha 2
VfB 21 Neugattersleben NGL 4 Minigolfcard Card 1
Elbhavelland Hav 4 1. MGC Mainz Maz 1
1. BGC Wolfsburg Wob 4 Freizeit Arendsee FreiAr 1

12 Vereine aus 5 LV's: 50

Teilnehmer nach Landesverbänden
BVSA Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt 24
HBV Hamburger Bahnengolf Verband 18
MVBN Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen 4
BVBB Bahnengolf-Verband Berlin-Brandenburg 2
MRP Minigolfsport-Verband Rheinland-Pfalz 1
Sonstige Minigolfcard 1
5 (6) Landesverbände mit 12 Vereinen haben teilgenommen: 50

Erläuterungen

1.RdDif 1. Rundendifferenz
2.RdDif 2. Rundendifferenz
St-1 1. Platz nach Stechen
St-2 2. Platz nach Stechen
Abbr persönlicher Turnierabbruch

Das Turnier wird nicht zur DRL gewertet, weil als Welcome ausgeschrieben

Die Minigolfer des TSV Arendsee danken allen Teilnehmern beim 16. DVAG Seepokalturnier für ihren Besuch.
Wir hoffen, allen einen angenehmen Aufenthalt geboten zu haben und würden uns freuen, 

Euch bei der nächsten Gelegenheit wieder in Arendsee begrüßen zu dürfen.

Bis zum nächsten Mal!
Euer

TSV Arendsee e.V., Abteilung Bahnengolf

Unser besonderer Dank gilt:
Sportfreunde Heidrun und Gerhard Bohlmann für die Bereitstellung der Anlage
Familie Bohlmann und dem TSVAr für hervorragende Betreuung während dem Turnier
Spfrd. Guido Schulz und der DVAG für die Unterstützung bei den Preisen
Sportfreunde Klaus Winter, Thomas Bernecker und Astrid Willkommen für die Datenerfassung
Sportfreunde Sabine Schulze, Kathi Pajonk und Ralf Jacobs für die Betreuung des Aushanges
Sportfreunde des TSV Arendsee für die organisatorische Vorbereitung und Umsetzung
Sportfreund Gerhard Jaenichen für Erstellung der Auswertung

Inhalt:
Ergebnislisten und Einzelwertung, Mannschaften, Kategorien
Schläge der Spieler - Einzelauswertung
Schlagstatistik der Spieler (Ass-Banken oder/bis Otto)
Bahnenstatistik Vereine und Teams

Start aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt e.V.

16. DVAG - See Pokal am 26.06.2016 in Arendsee

Turnierleitung Thomas Bernecker  (TSVAr) O-Schi:  Karsten Prabst  (Loh)

Beginn der Einspielzeit: 08:00 Uhr SchiRi: Andreas Kunstmann  (Hav)

Beginn des Turniers: 09:30 Uhr SchiRi: Christian Mauser  (TSVAr)

Wetter: leicht bewölkt, teilweise sonnig 15 - 22  °C

Besonderheiten: El.Datenerfassung Spfrdn. Astrid Willkommen und Spfrd. Klaus Winter

Bemerkungen: siehe Turnierbericht

Platz Name Verein Pass 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges. Ø DRL Dif Bem
1 1. Wichmann, Peter Nien 3808 25 23 20 20 88 22,000 102,198 5 / 3
2 2. Leickel, Kevin MGMd 32627 29 21 21 20 91 22,750 102,948 9 St-1
3 3. Hannmann, Jörg Nien 43553 21 25 20 25 91 22,750 102,948 5 / 4 St-2
4 4. Fischbeck, Pascal FreiAr Passiv 22 24 23 24 93 23,250 103,448 2 / 1 1.RdDif
5 5. Engellenner, Olaf Luru 42274 25 24 21 23 93 23,250 103,448 4 / 1 1.RdDif
6 6. Jacobs, Jörg TSVAr 35316 23 23 20 27 93 23,250 103,448 7 1.RdDif
7 7. Minuth, Karl-Heinz Wob 4621 27 21 25 23 96 24,000 104,198 6 / 2 1.RdDif
8 8. Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 26 28 21 21 96 24,000 104,198 7 / 5 1.RdDif
9 9. Rebstock, Stefan Luru 66721 23 30 23 20 96 24,000 104,198 10 1.RdDif
# 10. Willkommen, Lothar TSVAr 38004 26 21 26 24 97 24,250 104,448 5 / 2 1.RdDif
# 11. Missonnier, Volker Maz 25538 28 20 23 26 97 24,250 104,448 8 / 3 1.RdDif
# 11. Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 23 23 26 27 99 24,750 104,948 4 / 3
# 13. Stelter, Karin Luru 6006 28 29 21 22 100 25,000 105,198 8 / 6
# 14. Jacobs, Marco TSVAr 35317 26 26 24 26 102 25,500 105,698 2 1.RdDif
# 15. Bernecker, Thomas TSVAr 51996 21 26 29 26 102 25,500 105,698 8 1.RdDif
# 15. Schurig, Herbert jun. Loh 30255 26 21 30 26 103 25,750 105,948 9
# 17. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr 37073 27 27 28 22 104 26,000 106,198 6 2.RdDif
# 18. Koch, Kevin NGL 66490 26 24 30 24 104 26,000 106,198 6 / 2 2.RdDif
# 19. Burkert, Michael MGMd 1951 28 26 29 21 104 26,000 106,198 8 / 2 1.RdDif
# 20. Schrader, Lukas MGMd 66449 23 27 27 28 105 26,250 106,448 5
# 21. Dahrendorf, Petra Luru 66398 23 30 25 28 106 26,500 106,698 7 / 3
# 22. Kunstmann, Andreas Hav 33427 30 26 25 26 107 26,750 106,948 5
# 23. Kronenberg, Manfred Karlsha 35332 32 22 23 30 107 26,750 106,948 10 / 7 1.RdDif
# 24. Minuth, Andreas Wob 42588 35 25 24 23 107 26,750 106,948 12 / 1 1.RdDif
# 25. Huse, Fred Hav 66173 31 24 28 25 108 27,000 107,198 7 / 3
# 26. Huth, Ines TSVAr 37372 29 26 29 25 109 27,250 107,448 4 / 3 1.RdDif
# 27. Stautmeister, Ilka Wob 40425 28 28 32 21 109 27,250 107,448 11 1.RdDif
# 28. Rump, Stefan Card 1013169 34 26 28 23 111 27,750 107,948 11 / 2
# 29. Beuningen, Boto von Loh 5612 30 28 30 24 112 28,000 108,198 6 / 2 2.RdDif
# 30. Parbst, Karsten Loh 28746 30 31 25 26 112 28,000 108,198 6 / 4 2.RdDif
# 31. Polat, Necdet Luru 6076 30 26 28 29 113 28,250 108,448 4 / 1
# 32. Mauser, Christian TSVAr 37831 22 36 29 27 114 28,500 108,698 14 / 2
# 33. Röhl, Gerhard TSVAr 33429 22 27 32 34 115 28,750 108,948 12 / 5
# 34. Fahrenkrog, Kirsten Nien 28892 27 33 27 29 116 29,000 109,198 6 / 2 1.RdDif
# 35. Stelter, Klaus Luru 6075 30 27 26 33 116 29,000 109,198 7 / 3 1.RdDif
# 36. Schulze, Markus TSVAr 66321 27 24 31 35 117 29,250 109,448 11 / 4
# 37. Rosenbaum, Uwe Hav 38213 31 32 26 29 118 29,500 109,698 6 / 2
# 38. Brandes, Wolfgang Wob 40419 30 29 22 38 119 29,750 109,948 16 / 1
# 39. Jeske, Anna Luru 36293 33 34 25 28 120 30,000 110,198 9 / 5
# 40. Wichmann, Christa Nien 3219 26 34 34 28 122 30,500 110,698 8 / 6
# 41. Exner, Petra Hav 66174 39 29 30 33 131 32,750 112,948 10 / 3
# 42. Silex, Gerald NGL 65957 39 30 33 30 132 33,000 113,198 9 / 3
# 43. Bornkessel, Margit Luru 38241 33 39 31 30 133 33,250 113,448 9 / 2
# 44. Prill, Anne-Katrin Karlsha 66841 38 33 32 32 135 33,750 113,948 6 / 1 1.RdDif
# 45. Grimm, Wolf-Dieter Luru 65794 27 40 36 32 135 33,750 113,948 13 / 4 1.RdDif
# 46. Bornkessel, Karl Heinz Luru 38240 38 33 38 28 137 34,250 114,448 10 / 5
# 47. Silex, Andrea NGL 66076 33 41 32 32 138 34,500 114,698 9 / 1
# 48. Silex, Claudia NGL 66077 44 35 31 45 155 38,750 118,948 14 / 9
# 49. Schulze, Ralf TSVAr 66654 47 33 40 40 160 40,000 120,198 14

Stelter, Jürgen Luru 18104 36 42 Abbr
Basisnote 106,555

Gesamtergebnis Basisschnitt 26,257
Σ 49 49 1.421 1.370 1.339 1.338 5.468
Ø 49 49 29,00 27,96 27,33 27,31 49 27,898

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 16. DVAG - See Pokal in Arendsee
Einzelergebnisse

29.06.2016

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Verein Kat Team B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Pkt
1. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 4 2 2 1 1 1 2 1 29
2. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 21
3. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 21
4. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 20
1. Rd. Jacobs, Marco TSVAr Her Are-1 2 1 1 3 2 2 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 26
2. Rd. Jacobs, Marco TSVAr Her Are-1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 26
3. Rd. Jacobs, Marco TSVAr Her Are-1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 24
4. Rd. Jacobs, Marco TSVAr Her Are-1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 3 26
1. Rd. Engellenner, Olaf Luru Sm1 Lur-1 1 2 1 1 2 3 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 25
2. Rd. Engellenner, Olaf Luru Sm1 Lur-1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 24
3. Rd. Engellenner, Olaf Luru Sm1 Lur-1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 21
4. Rd. Engellenner, Olaf Luru Sm1 Lur-1 1 1 1 1 3 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 23
1. Rd. Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 Nie 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 4 1 2 1 2 1 1 1 27
2. Rd. Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 Nie 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 4 1 3 1 6 2 1 1 33
3. Rd. Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 Nie 2 1 1 3 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 27
4. Rd. Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 Nie 2 1 2 4 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1 29
1. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Are-1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 23
2. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Are-1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 1 23
3. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Are-1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
4. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Are-1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 3 2 2 1 1 1 1 1 27
1. Rd. Parbst, Karsten Loh Sm2 Loh 3 2 1 3 2 1 1 1 1 1 4 2 3 1 1 1 1 1 30
2. Rd. Parbst, Karsten Loh Sm2 Loh 1 1 1 1 2 2 1 1 2 3 2 2 3 1 5 1 1 1 31
3. Rd. Parbst, Karsten Loh Sm2 Loh 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 3 1 3 1 1 1 25
4. Rd. Parbst, Karsten Loh Sm2 Loh 1 1 2 1 2 2 3 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 26
1. Rd. Missonnier, Volker Maz Sm1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 4 1 1 2 3 1 1 1 28
2. Rd. Missonnier, Volker Maz Sm1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 20
3. Rd. Missonnier, Volker Maz Sm1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 23
4. Rd. Missonnier, Volker Maz Sm1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 1 1 26
1. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 23
2. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 6 1 2 1 1 1 1 1 27
3. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 4 1 1 1 1 27
4. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 3 1 1 3 2 2 2 1 28
1. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 5 1 1 1 3 1 29
2. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 26
3. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 1 2 2 3 1 3 2 1 1 1 2 1 3 2 1 1 1 1 29
4. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 1 1 1 4 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 25
1. Rd. Grimm, Wolf-Dieter Luru Sm2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 3 1 1 27
2. Rd. Grimm, Wolf-Dieter Luru Sm2 1 3 2 3 2 1 1 1 1 1 4 2 2 2 5 2 3 4 40
3. Rd. Grimm, Wolf-Dieter Luru Sm2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3 1 7 2 5 1 3 1 36
4. Rd. Grimm, Wolf-Dieter Luru Sm2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 2 3 2 3 3 2 1 1 2 32
1. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 HVL 1 2 2 4 2 1 4 2 2 2 2 2 4 2 1 1 1 4 39
2. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 HVL 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 3 2 1 2 2 1 29
3. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 HVL 1 2 1 2 2 3 1 1 1 2 1 1 3 3 2 1 2 1 30
4. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 HVL 1 2 1 3 2 2 1 2 1 2 7 1 2 1 1 1 1 2 33
1. Rd. Stautmeister, Ilka Wob Sw1 Wob 2 1 1 3 1 1 1 1 2 1 4 1 2 1 1 1 1 3 28
2. Rd. Stautmeister, Ilka Wob Sw1 Wob 2 1 1 3 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 3 2 1 28
3. Rd. Stautmeister, Ilka Wob Sw1 Wob 2 1 1 3 2 1 1 1 2 1 5 1 2 2 1 1 4 1 32
4. Rd. Stautmeister, Ilka Wob Sw1 Wob 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 21
1. Rd. Wichmann, Peter Nien Sm2 Nie 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 4 25
2. Rd. Wichmann, Peter Nien Sm2 Nie 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 23
3. Rd. Wichmann, Peter Nien Sm2 Nie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 20
4. Rd. Wichmann, Peter Nien Sm2 Nie 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 20
1. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw Ngl 2 2 1 1 3 1 1 1 2 1 4 1 7 3 1 3 7 3 44
2. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw Ngl 1 2 2 1 3 1 1 1 2 1 4 2 2 4 1 1 2 4 35
3. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw Ngl 1 1 2 1 3 2 2 1 2 1 5 1 1 2 2 2 1 1 31
4. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw Ngl 2 2 2 1 4 4 2 1 2 1 3 2 6 1 2 4 3 3 45
1. Rd. Polat, Necdet Luru Sm2 Lur-2 3 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 2 1 1 5 1 1 2 30
2. Rd. Polat, Necdet Luru Sm2 Lur-2 2 1 1 1 2 1 1 3 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 26
3. Rd. Polat, Necdet Luru Sm2 Lur-2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 7 1 1 1 28
4. Rd. Polat, Necdet Luru Sm2 Lur-2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 2 3 4 1 1 29
1. Rd. Brandes, Wolfgang Wob Sm1 Wob 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 6 1 1 1 1 30
2. Rd. Brandes, Wolfgang Wob Sm1 Wob 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 3 2 2 1 1 1 1 4 29
3. Rd. Brandes, Wolfgang Wob Sm1 Wob 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 22
4. Rd. Brandes, Wolfgang Wob Sm1 Wob 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 7 1 7 1 1 1 38
1. Rd. Rebstock, Stefan Luru Sm1 Lur-2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 23
2. Rd. Rebstock, Stefan Luru Sm1 Lur-2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 5 2 2 2 1 1 1 1 30
3. Rd. Rebstock, Stefan Luru Sm1 Lur-2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 23
4. Rd. Rebstock, Stefan Luru Sm1 Lur-2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1. Rd. Fischbeck, Pascal FreiAr Jugm 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 22
2. Rd. Fischbeck, Pascal FreiAr Jugm 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 24
3. Rd. Fischbeck, Pascal FreiAr Jugm 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 23
4. Rd. Fischbeck, Pascal FreiAr Jugm 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 24
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
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1. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her Are-2 2 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 27
2. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her Are-2 2 1 2 3 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 2 2 1 27
3. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her Are-2 1 1 1 3 2 1 1 2 1 1 2 2 2 3 1 1 2 1 28
4. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her Are-2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 22
1. Rd. Bornkessel, Karl Heinz Luru Sm2 Lur-2 2 1 2 3 1 2 1 1 2 2 4 1 6 2 4 2 1 1 38
2. Rd. Bornkessel, Karl Heinz Luru Sm2 Lur-2 2 1 2 4 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 3 3 1 1 33
3. Rd. Bornkessel, Karl Heinz Luru Sm2 Lur-2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 5 3 4 3 2 1 3 1 38
4. Rd. Bornkessel, Karl Heinz Luru Sm2 Lur-2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 28
1. Rd. Wichmann, Christa Nien Sw2 Nie 1 1 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 4 26
2. Rd. Wichmann, Christa Nien Sw2 Nie 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 5 2 1 5 4 1 1 1 34
3. Rd. Wichmann, Christa Nien Sw2 Nie 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 4 1 4 1 1 1 3 1 34
4. Rd. Wichmann, Christa Nien Sw2 Nie 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 4 1 1 3 1 3 28
1. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 HVL 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 7 1 2 1 3 1 1 1 30
2. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 HVL 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 26
3. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 HVL 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 25
4. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 HVL 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 2 2 3 1 2 1 1 1 26
1. Rd. Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 Wob 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 4 3 1 27
2. Rd. Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 Wob 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 21
3. Rd. Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 Wob 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 1 1 25
4. Rd. Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 Wob 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 23
1. Rd. Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 2 2 4 5 2 1 1 32
2. Rd. Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 22
3. Rd. Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 23
4. Rd. Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 3 2 2 1 1 4 30
1. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 4 1 3 1 1 1 1 1 26
2. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 5 1 1 1 1 1 24
3. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl 3 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 3 1 2 1 1 30
4. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 24
1. Rd. Rump, Stefan Card Sm1 Loh 2 2 1 3 1 2 1 1 1 2 7 1 2 1 2 3 1 1 34
2. Rd. Rump, Stefan Card Sm1 Loh 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 26
3. Rd. Rump, Stefan Card Sm1 Loh 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 5 1 2 1 1 1 28
4. Rd. Rump, Stefan Card Sm1 Loh 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 23
1. Rd. Dahrendorf, Petra Luru Sw1 Lur-2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 23
2. Rd. Dahrendorf, Petra Luru Sw1 Lur-2 1 2 1 1 3 1 2 1 2 1 4 1 3 2 2 1 1 1 30
3. Rd. Dahrendorf, Petra Luru Sw1 Lur-2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 25
4. Rd. Dahrendorf, Petra Luru Sw1 Lur-2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 3 1 2 2 2 1 2 1 28
1. Rd. Schulze, Markus TSVAr Jugm Are-2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 3 1 1 27
2. Rd. Schulze, Markus TSVAr Jugm Are-2 1 1 2 3 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 24
3. Rd. Schulze, Markus TSVAr Jugm Are-2 2 2 2 3 2 1 2 2 1 1 2 2 3 1 2 1 1 1 31
4. Rd. Schulze, Markus TSVAr Jugm Are-2 2 2 2 3 2 1 1 1 2 1 6 2 4 1 1 2 1 1 35
1. Rd. Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 Loh 1 1 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 26
2. Rd. Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 Loh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 21
3. Rd. Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 Loh 2 1 1 3 2 2 1 1 1 1 4 2 1 3 1 2 1 1 30
4. Rd. Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 Loh 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 3 1 26
1. Rd. Stelter, Karin Luru Sw2 Lur-1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 2 2 1 1 5 28
2. Rd. Stelter, Karin Luru Sw2 Lur-1 1 2 2 3 2 1 1 1 1 1 5 2 2 1 1 1 1 1 29
3. Rd. Stelter, Karin Luru Sw2 Lur-1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 21
4. Rd. Stelter, Karin Luru Sw2 Lur-1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 22
1. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Are-2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 22
2. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Are-2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 3 2 6 1 5 3 1 1 36
3. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Are-2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 4 1 1 1 29
4. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Are-2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 3 1 1 1 4 1 1 2 27
1. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her Nie 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
2. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her Nie 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 2 2 1 25
3. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her Nie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 20
4. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her Nie 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 3 1 1 1 25
1. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 HVL 2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 3 2 3 2 1 2 2 1 31
2. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 HVL 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 24
3. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 HVL 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 4 1 2 1 1 1 28
4. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 HVL 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 2 2 1 1 25
1. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Are-1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 23
2. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Are-1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 1 1 23
3. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Are-1 2 1 1 3 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 26
4. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Are-1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 3 1 2 1 27
1. Rd. Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 HVL 2 2 1 5 1 2 1 1 1 1 1 1 2 5 2 1 1 1 31
2. Rd. Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 HVL 2 2 1 2 4 1 2 1 1 2 4 1 2 1 2 2 1 1 32
3. Rd. Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 HVL 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 26
4. Rd. Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 HVL 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 4 2 2 2 1 1 2 1 29
1. Rd. Bornkessel, Margit Luru Sw2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 3 2 4 1 33
2. Rd. Bornkessel, Margit Luru Sw2 1 2 2 3 3 4 1 1 2 2 3 1 2 1 1 4 2 4 39
3. Rd. Bornkessel, Margit Luru Sw2 3 2 1 2 2 1 1 5 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 31
4. Rd. Bornkessel, Margit Luru Sw2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 2 2 4 2 30
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1. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 Are-1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 2 3 1 1 1 26
2. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 Are-1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 21
3. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 Are-1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 26
4. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 Are-1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 3 1 2 1 24
1. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md 1 1 1 3 3 3 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 28
2. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md 1 1 1 2 2 1 4 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 26
3. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 4 1 29
4. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 21
1. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Sm1 Are-2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 21
2. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Sm1 Are-2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 3 3 1 1 1 1 26
3. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Sm1 Are-2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 3 1 1 2 1 2 29
4. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Sm1 Are-2 1 1 2 1 3 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 26
1. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 Ngl 1 1 2 3 4 2 1 1 2 1 3 1 2 4 1 2 1 1 33
2. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 Ngl 2 2 3 1 1 1 1 2 1 2 5 1 7 1 1 5 3 2 41
3. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 Ngl 2 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 4 4 1 2 2 1 32
4. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 Ngl 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 6 32
1. Rd. Stelter, Klaus Luru Sm2 Lur-1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 6 1 2 2 1 1 30
2. Rd. Stelter, Klaus Luru Sm2 Lur-1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 4 1 2 1 1 2 27
3. Rd. Stelter, Klaus Luru Sm2 Lur-1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 3 2 2 2 1 1 1 1 26
4. Rd. Stelter, Klaus Luru Sm2 Lur-1 2 2 3 2 2 1 1 2 1 1 3 2 3 1 4 1 1 1 33
1. Rd. Schulze, Ralf TSVAr Sm1 3 1 2 2 3 2 7 1 1 1 6 2 6 2 2 1 2 3 47
2. Rd. Schulze, Ralf TSVAr Sm1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 4 1 3 3 1 1 2 2 33
3. Rd. Schulze, Ralf TSVAr Sm1 1 3 1 2 2 1 1 1 2 1 7 1 4 3 2 4 1 3 40
4. Rd. Schulze, Ralf TSVAr Sm1 3 1 2 2 1 2 5 1 2 1 1 1 4 3 1 2 2 6 40
1. Rd. Minuth, Andreas Wob Sm1 Wob 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 5 1 5 2 3 1 1 1 35
2. Rd. Minuth, Andreas Wob Sm1 Wob 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 25
3. Rd. Minuth, Andreas Wob Sm1 Wob 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 4 1 1 1 1 1 24
4. Rd. Minuth, Andreas Wob Sm1 Wob 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 23
1. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl 2 2 3 2 2 2 2 1 1 2 7 2 5 1 2 1 1 1 39
2. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 5 1 2 1 1 3 1 2 30
3. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl 2 1 1 2 3 3 1 3 1 1 2 2 5 1 1 1 2 1 33
4. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 4 2 1 1 1 1 2 2 30
1. Rd. Jeske, Anna Luru Dam Lur-1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 5 1 3 2 2 1 33
2. Rd. Jeske, Anna Luru Dam Lur-1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 6 2 2 2 1 1 1 1 34
3. Rd. Jeske, Anna Luru Dam Lur-1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 3 1 1 25
4. Rd. Jeske, Anna Luru Dam Lur-1 2 1 4 2 1 1 1 1 1 1 5 1 2 1 1 1 1 1 28
1. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 1 22
2. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 1 1 1 3 2 1 1 2 1 2 3 2 2 1 1 1 1 1 27
3. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 2 1 2 3 4 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 4 2 32
4. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 1 2 1 2 1 1 3 1 1 3 3 2 4 3 2 1 1 2 34
1. Rd. Prill, Anne-Katrin Karlsha Dam 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 7 1 1 1 2 4 1 6 38
2. Rd. Prill, Anne-Katrin Karlsha Dam 2 1 3 3 3 1 1 1 1 2 2 2 2 4 2 1 1 1 33
3. Rd. Prill, Anne-Katrin Karlsha Dam 2 1 4 2 2 1 1 1 1 2 2 2 3 1 2 1 1 3 32
4. Rd. Prill, Anne-Katrin Karlsha Dam 2 1 2 3 3 1 1 1 2 2 3 2 1 2 2 2 1 1 32
1. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 26
2. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md 1 1 2 3 1 2 1 1 1 1 2 1 3 1 1 2 2 2 28
3. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 21
4. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 21
1. Rd. Beuningen, Boto von Loh Sm2 Loh 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 4 1 2 1 3 1 1 2 30
2. Rd. Beuningen, Boto von Loh Sm2 Loh 1 1 1 3 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 3 1 2 2 28
3. Rd. Beuningen, Boto von Loh Sm2 Loh 2 2 3 2 3 1 1 1 1 2 3 1 3 1 1 1 1 1 30
4. Rd. Beuningen, Boto von Loh Sm2 Loh 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 24

Asse 89 129 133 85 87 146 165 165 135 129 64 112 60 130 114 143 140 152 2178 62%

Zweien 100 65 56 68 85 40 25 28 61 61 59 81 79 41 52 33 41 24 999 28%

Dreien 7 2 5 38 20 8 2 2 6 32 3 27 15 16 13 9 8 213 6%

Vierer 2 4 4 2 2 20 14 7 5 6 5 8 79 2%

Fünfer 1 1 1 11 7 2 6 1 1 31 1%

Sechser 4 5 1 1 3 14 0%

Otto 1 6 4 2 1 14 0%

Schnitt 1,58 1,35 1,37 1,82 1,70 1,32 1,23 1,18 1,31 1,37 2,44 1,44 2,29 1,54 1,71 1,41 1,41 1,42

Rangfolge 13 5 6 16 14 4 2 1 3 7 18 11 17 12 15 9 8 10
zum Vergleich 1,59 1,34 1,36 1,88 1,66 1,30 1,23 1,14 1,32 1,44 1,96 1,53 2,08 1,66 1,71 1,39 1,44 1,48

15. Seepokal am 28.06.2015 12 5 6 16 13 3 2 1 4 8 17 11 18 14 15 7 9 10

Persönlicher Turnierabbruch - Ohne Wertung
1. Rd. Stelter, Jürgen Luru Sm2 1 1 1 1 1 2 3 1 2 2 2 1 7 2 3 2 1 3 36
2. Rd. Stelter, Jürgen Luru Sm2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 3 7 2 4 1 3 1 3 5 42

Gesamtergebnis

1,550

1,528
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 16. DVAG - See Pokal in Arendsee
Mannschaftswertung

29.06.2016

Spieler Spielergebnisse Gesamt
St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ 4. Rd. Σ Schlag Ø

Arendsee 1
36 Niemtschke, Uwe 23 23 23 121 26 217 27 314 99 24,750
2 Jacobs, Marco 26 49 26 147 24 241 26 340 102 25,500
6 Jacobs, Jörg 23 72 23 170 20 261 27 367 93 23,250

39 Willkommen, Lothar 26 98 21 191 26 287 24 391 97 24,250
98 93 96 104 391 24,438

Magdeburg 1
1 Leickel, Kevin 29 29 21 127 21 229 20 326 91 22,750

10 Schrader, Lukas 23 52 27 154 27 256 28 354 105 26,250
40 Burkert, Michael 28 80 26 180 29 285 21 375 104 26,000
50 Burkert, Sabine Monika 26 106 28 208 21 306 21 396 96 24,000

106 102 98 90 396 24,750

Niendorf
4 Fahrenkrog, Kirsten 27 27 33 132 27 241 29 344 116 29,000

34 Hannmann, Jörg 21 48 25 157 20 261 25 369 91 22,750
23 Wichmann, Christa 26 74 34 191 34 295 28 397 122 30,500
15 Wichmann, Peter 25 99 23 214 20 315 20 417 88 22,000

99 115 101 102 417 26,063

Lurup 1
3 Engellenner, Olaf 25 25 24 140 21 251 23 346 93 23,250

47 Jeske, Anna 33 58 34 174 25 276 28 374 120 30,000
32 Stelter, Karin 28 86 29 203 21 297 22 396 100 25,000
43 Stelter, Klaus 30 116 27 230 26 323 33 429 116 29,000

116 114 93 106 429 26,813

Wolfsburg
25 Minuth, Karl-Heinz 27 27 21 141 25 248 23 349 96 24,000
45 Minuth, Andreas 35 62 25 166 24 272 23 372 107 26,750
14 Stautmeister, Ilka 28 90 28 194 32 304 21 393 109 27,250
18 Brandes, Wolfgang 30 120 29 223 22 326 38 431 119 29,750

120 103 103 105 431 26,938

Arendsee 2
33 Mauser, Christian 22 22 36 133 29 239 27 354 114 28,500
21 Pajonk, Kim-Kevin 27 49 27 160 28 267 22 376 104 26,000
41 Bernecker, Thomas 21 70 26 186 29 296 26 402 102 25,500
30 Schulze, Markus 27 97 24 210 31 327 35 437 117 29,250

97 113 117 110 437 27,313

Lohbrügge
51 Beuningen, Boto von 30 30 28 148 30 256 24 363 112 28,000
7 Parbst, Karsten 30 60 31 179 25 281 26 389 112 28,000

31 Schurig, Herbert jun. 26 86 21 200 30 311 26 415 103 25,750
28 Rump, Stefan 34 120 26 226 28 339 23 438 111 27,750

120 106 113 99 438 27,375

Lurup 2
17 Polat, Necdet 30 30 26 140 28 261 29 376 113 28,250
19 Rebstock, Stefan 23 53 30 170 23 284 20 396 96 24,000
22 Bornkessel, Karl Heinz 38 91 33 203 38 322 28 424 137 34,250

29 Dahrendorf, Petra 23 114 30 233 25 347 28 452 106 26,500
114 119 114 105 452 28,250
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 16. DVAG - See Pokal in Arendsee
Mannschaftswertung

29.06.2016

Spieler Spielergebnisse Gesamt
St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ 4. Rd. Σ Schlag Ø

Platz

Havelberg
24 Kunstmann, Andreas 30 30 26 157 25 267 26 377 107 26,750
37 Rosenbaum, Uwe 31 61 32 189 26 293 29 406 118 29,500
35 Huse, Fred 31 92 24 213 28 321 25 431 108 27,000
13 Exner, Petra 39 131 29 242 30 351 33 464 131 32,750

131 111 109 113 464 29,000

Neugattersleben
46 Silex, Gerald 39 39 30 172 33 305 30 428 132 33,000

42 Silex, Andrea 33 72 41 213 32 337 32 460 138 34,500

16 Silex, Claudia 44 116 35 248 31 368 45 505 155 38,750

27 Koch, Kevin 26 142 24 272 30 398 24 529 104 26,000
142 130 126 131 529 33,063

Einzelspieler
20 Fischbeck, Pascal 22 22 24 46 23 69 24 93 93 23,250
8 Missonnier, Volker 28 28 20 48 23 71 26 97 97 24,250

26 Kronenberg, Manfred 32 32 22 54 23 77 30 107 107 26,750
11 Huth, Ines 29 29 26 55 29 84 25 109 109 27,250
48 Röhl, Gerhard 22 22 27 49 32 81 34 115 115 28,750
38 Bornkessel, Margit 33 33 39 72 31 103 30 133 133 33,250
12 Grimm, Wolf-Dieter 27 27 40 67 36 103 32 135 135 33,750
49 Prill, Anne-Katrin 38 38 33 71 32 103 32 135 135 33,750
44 Schulze, Ralf 47 47 33 80 40 120 40 160 160 40,000
5 Stelter, Jürgen 36 36 42 78 78 78 78 39,000
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 16. DVAG - See Pokal in Arendsee
Kategorien

29.06.2016

Spieler Spielergebnisse Gesamt Auswertung
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt DRL Bem

Jugend männlich

1 Fischbeck, Pascal Zu008 FreiAr 22 24 46 23 69 24 93 23,250 103,448
2 Schrader, Lukas 66449 MGMd 23 27 50 27 77 28 105 26,250 106,448
3 Schulze, Markus 66321 TSVAr 27 24 51 31 82 35 117 29,250 109,448

Damen

1 Jeske, Anna 36293 Luru 33 34 67 25 92 28 120 30,000 110,198

2 Prill, Anne-Katrin 66841 Karlsha 38 33 71 32 103 32 135 33,750 113,948

3 Silex, Claudia 66077 NGL 44 35 79 31 110 45 155 38,750 118,948

Herren

1 Leickel, Kevin 32627 MGMd 29 21 50 21 71 20 91 22,750 102,948 St-1
2 Hannmann, Jörg 43553 Nien 21 25 46 20 66 25 91 22,750 102,948 St-2
3 Jacobs, Marco 35317 TSVAr 26 26 52 24 76 26 102 25,500 105,698

4 Pajonk, Kim-Kevin 37073 TSVAr 27 27 54 28 82 22 104 26,000 106,198 2.RdDif

5 Koch, Kevin 66490 NGL 26 24 50 30 80 24 104 26,000 106,198 2.RdDif

Seniorinnen AK 1

1 Burkert, Sabine Monika 38135 MGMd 26 28 54 21 75 21 96 24,000 104,198

2 Dahrendorf, Petra 66398 Luru 23 30 53 25 78 28 106 26,500 106,698

3 Stautmeister, Ilka 40425 Wob 28 28 56 32 88 21 109 27,250 107,448 St-1

4 Huth, Ines 37372 TSVAr 29 26 55 29 84 25 109 27,250 107,448 St-2

5 Fahrenkrog, Kirsten 28892 Nien 27 33 60 27 87 29 116 29,000 109,198

6 Exner, Petra 66174 Hav 39 29 68 30 98 33 131 32,750 112,948

7 Silex, Andrea 66076 NGL 33 41 74 32 106 32 138 34,500 114,698

Senioren AK 1

1 Engellenner, Olaf 42274 Luru 25 24 49 21 70 23 93 23,250 103,448 St-1

2 Jacobs, Jörg 35316 TSVAr 23 23 46 20 66 27 93 23,250 103,448 St-2

3 Rebstock, Stefan 66721 Luru 23 30 53 23 76 20 96 24,000 104,198

4 Willkommen, Lothar 38004 TSVAr 26 21 47 26 73 24 97 24,250 104,448 1.RdDif

5 Missonnier, Volker 25538 Maz 28 20 48 23 71 26 97 24,250 104,448 1.RdDif

6 Niemtschke, Uwe 52000 TSVAr 23 23 46 26 72 27 99 24,750 104,948

7 Bernecker, Thomas 51996 TSVAr 21 26 47 29 76 26 102 25,500 105,698

8 Burkert, Michael 1951 MGMd 28 26 54 29 83 21 104 26,000 106,198

9 Kunstmann, Andreas 33427 Hav 30 26 56 25 81 26 107 26,750 106,948 1.RdDif

10 Kronenberg, Manfred 35332 Karlsha 32 22 54 23 77 30 107 26,750 106,948 1.RdDif

11 Minuth, Andreas 42588 Wob 35 25 60 24 84 23 107 26,750 106,948 1.RdDif

12 Huse, Fred 66173 Hav 31 24 55 28 83 25 108 27,000 107,198

13 Rump, Stefan 1E+06 Card 34 26 60 28 88 23 111 27,750 107,948

14 Mauser, Christian 37831 TSVAr 22 36 58 29 87 27 114 28,500 108,698

15 Brandes, Wolfgang 40419 Wob 30 29 59 22 81 38 119 29,750 109,948

16 Silex, Gerald 65957 NGL 39 30 69 33 102 30 132 33,000 113,198

17 Schulze, Ralf 66654 TSVAr 47 33 80 40 120 40 160 40,000 120,198

Seniorinnen AK 2

1 Stelter, Karin 6006 Luru 28 29 57 21 78 22 100 25,000 105,198

2 Wichmann, Christa 3219 Nien 26 34 60 34 94 28 122 30,500 110,698

3 Bornkessel, Margit 38241 Luru 33 39 72 31 103 30 133 33,250 113,448

Senioren AK 2

1 Wichmann, Peter 3808 Nien 25 23 48 20 68 20 88 22,000 102,198

2 Minuth, Karl-Heinz 4621 Wob 27 21 48 25 73 23 96 24,000 104,198

3 Schurig, Herbert jun. 30255 Loh 26 21 47 30 77 26 103 25,750 105,948

4 Beuningen, Boto von 5612 Loh 30 28 58 30 88 24 112 28,000 108,198 2.RdDif

5 Parbst, Karsten 28746 Loh 30 31 61 25 86 26 112 28,000 108,198 2.RdDif

6 Polat, Necdet 6076 Luru 30 26 56 28 84 29 113 28,250 108,448

7 Röhl, Gerhard 33429 TSVAr 22 27 49 32 81 34 115 28,750 108,948

8 Stelter, Klaus 6075 Luru 30 27 57 26 83 33 116 29,000 109,198

9 Rosenbaum, Uwe 38213 Hav 31 32 63 26 89 29 118 29,500 109,698

10 Grimm, Wolf-Dieter 65794 Luru 27 40 67 36 103 32 135 33,750 113,948

11 Bornkessel, Karl Heinz 38240 Luru 38 33 71 38 109 28 137 34,250 114,448

12 Stelter, Jürgen 18104 Luru 36 42 78 78 39,000 Abbr
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TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 16. DVAG - See Pokal in Arendsee
Schläge der Spieler

29.06.2016

Spieler Anzahl Schläge Anteil Schläge Turnier
Name, Vorname Verein Kat Ass "2" "3" "4" "5" "6" "7" Ass "2" "3" "4" "5" "6" "7" Schlag Platz
Wichmann, Peter Nien 3808 58 13 1 80,6% 18,1% 1,4% 88 1
Hannmann, Jörg Nien 43553 58 9 5 80,6% 12,5% 6,9% 91 3
Leickel, Kevin MGMd 32627 55 16 1 76,4% 22,2% 1,4% 91 2
Engellenner, Olaf Luru 42274 54 15 3 75,0% 20,8% 4,2% 93 5
Jacobs, Jörg TSVAr 35316 54 15 3 75,0% 20,8% 4,2% 93 6
Stelter, Karin Luru 6006 53 14 3 2 73,6% 19,4% 4,2% 2,8% 100 13
Fischbeck, Pascal FreiAr Passiv 52 19 1 72,2% 26,4% 1,4% 93 4
Minuth, Karl-Heinz Wob 4621 52 17 2 1 72,2% 23,6% 2,8% 1,4% 96 7
Rebstock, Stefan Luru 66721 52 18 1 1 72,2% 25,0% 1,4% 1,4% 96 9
Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 51 18 3 70,8% 25,0% 4,2% 96 8
Willkommen, Lothar TSVAr 38004 51 17 4 70,8% 23,6% 5,6% 97 10
Missonnier, Volker Maz 25538 51 18 2 1 70,8% 25,0% 2,8% 1,4% 97 11
Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 50 18 3 1 69,4% 25,0% 4,2% 1,4% 99 12
Schurig, Herbert jun. Loh 30255 50 15 5 2 69,4% 20,8% 6,9% 2,8% 103 16
Jacobs, Marco TSVAr 35317 49 18 4 1 68,1% 25,0% 5,6% 1,4% 102 14
Koch, Kevin NGL 66490 48 19 3 1 1 66,7% 26,4% 4,2% 1,4% 1,4% 104 18
Burkert, Michael MGMd 1951 47 20 3 2 65,3% 27,8% 4,2% 2,8% 104 19
Schrader, Lukas MGMd 66449 47 21 2 1 1 65,3% 29,2% 2,8% 1,4% 1,4% 105 20
Kronenberg, Manfred Karlsha 35332 47 19 3 2 1 65,3% 26,4% 4,2% 2,8% 1,4% 107 23
Minuth, Andreas Wob 42588 47 20 2 1 2 65,3% 27,8% 2,8% 1,4% 2,8% 107 24
Stautmeister, Ilka Wob 40425 47 17 5 2 1 65,3% 23,6% 6,9% 2,8% 1,4% 109 27
Parbst, Karsten Loh 28746 47 14 8 2 1 65,3% 19,4% 11,1% 2,8% 1,4% 112 30
Bernecker, Thomas TSVAr 51996 46 22 4 63,9% 30,6% 5,6% 102 15
Pajonk, Kim-Kevin TSVAr 37073 46 20 6 63,9% 27,8% 8,3% 104 17
Kunstmann, Andreas Hav 33427 46 21 4 1 63,9% 29,2% 5,6% 1,4% 107 22
Polat, Necdet Luru 6076 46 18 5 1 1 1 63,9% 25,0% 6,9% 1,4% 1,4% 1,4% 113 31
Huth, Ines TSVAr 37372 45 20 5 1 1 62,5% 27,8% 6,9% 1,4% 1,4% 109 26
Rump, Stefan Card 1013169 45 21 4 1 1 62,5% 29,2% 5,6% 1,4% 1,4% 111 28
Mauser, Christian TSVAr 37831 45 19 4 2 1 1 62,5% 26,4% 5,6% 2,8% 1,4% 1,4% 114 32
Röhl, Gerhard TSVAr 33429 44 16 9 3 61,1% 22,2% 12,5% 4,2% 115 33
Dahrendorf, Petra Luru 66398 43 25 3 1 59,7% 34,7% 4,2% 1,4% 106 21
Fahrenkrog, Kirsten Nien 28892 43 20 5 3 1 59,7% 27,8% 6,9% 4,2% 1,4% 116 34
Wichmann, Christa Nien 3219 43 17 5 5 2 59,7% 23,6% 6,9% 6,9% 2,8% 122 40
Huse, Fred Hav 66173 42 25 4 1 58,3% 34,7% 5,6% 1,4% 108 25
Stelter, Klaus Luru 6075 42 21 6 2 1 58,3% 29,2% 8,3% 2,8% 1,4% 116 35
Brandes, Wolfgang Wob 40419 42 25 1 1 1 2 58,3% 34,7% 1,4% 1,4% 1,4% 2,8% 119 38
Beuningen, Boto von Loh 5612 41 23 7 1 56,9% 31,9% 9,7% 1,4% 112 29
Rosenbaum, Uwe Hav 38213 40 25 2 3 2 55,6% 34,7% 2,8% 4,2% 2,8% 118 37
Jeske, Anna Luru 36293 40 24 4 1 2 1 55,6% 33,3% 5,6% 1,4% 2,8% 1,4% 120 39
Schulze, Markus TSVAr 66321 39 25 6 1 1 54,2% 34,7% 8,3% 1,4% 1,4% 117 36
Grimm, Wolf-Dieter Luru 65794 34 23 10 2 2 1 47,2% 31,9% 13,9% 2,8% 2,8% 1,4% 135 45
Silex, Andrea NGL 66076 34 25 5 4 2 1 1 47,2% 34,7% 6,9% 5,6% 2,8% 1,4% 1,4% 138 47
Silex, Gerald NGL 65957 33 29 5 1 3 1 45,8% 40,3% 6,9% 1,4% 4,2% 1,4% 132 42
Bornkessel, Margit Luru 38241 32 27 6 6 1 44,4% 37,5% 8,3% 8,3% 1,4% 133 43
Prill, Anne-Katrin Karlsha 66841 32 27 8 3 1 1 44,4% 37,5% 11,1% 4,2% 1,4% 1,4% 135 44
Exner, Petra Hav 66174 31 31 5 4 1 43,1% 43,1% 6,9% 5,6% 1,4% 131 41
Silex, Claudia NGL 66077 29 23 9 7 1 1 2 40,3% 31,9% 12,5% 9,7% 1,4% 1,4% 2,8% 155 48
Bornkessel, Karl Heinz Luru 38240 28 32 6 4 1 1 38,9% 44,4% 8,3% 5,6% 1,4% 1,4% 137 46
Schulze, Ralf TSVAr 66654 27 25 10 4 1 3 2 37,5% 34,7% 13,9% 5,6% 1,4% 4,2% 2,8% 160 49

Gesamt 2.178 999 213 79 31 14 14 61,7% 28,3% 6,0% 2,2% 0,9% 0,4% 0,4% 5.468
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Name, Vorname Verein Kat B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18 Ø Schnitt Schl
Hannmann, Jörg Nien 43553 1,25 1,25 1,00 2,00 1,00 1,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,00 2,25 1,00 1,75 1,25 1,25 1,00 9 5 1,264 22,750 91
Leickel, Kevin MGMd 32627 1,50 1,00 1,00 1,75 1,25 1,00 1,00 1,00 1,25 1,75 1,75 1,25 2,00 1,00 1,00 1,00 1,25 1,00 9 4 1,264 22,750 91
Jacobs, Jörg TSVAr 35316 1,75 1,00 1,00 1,75 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,75 1,25 1,75 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 9 1 1,292 23,250 93
Wichmann, Peter Nien 3808 1,00 1,00 1,00 1,50 1,00 1,25 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,25 1,25 1,00 1,25 1,25 1,25 2,00 8 6 1,222 22,000 88
Missonnier, Volker Maz 25538 1,75 1,00 1,00 1,50 2,00 1,25 1,00 1,00 1,00 1,50 2,25 1,50 1,25 1,25 2,00 1,00 1,00 1,00 8 3 1,347 24,250 97
Fischbeck, Pascal FreiAr Passiv 1,50 1,00 1,00 2,00 1,00 1,25 1,00 1,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,25 1,50 1,75 1,00 1,00 1,00 8 2 1,292 23,250 93
Rebstock, Stefan Luru 66721 2,00 1,25 1,00 1,50 1,75 1,25 1,25 1,00 1,00 1,00 2,75 1,25 1,25 1,50 1,25 1,00 1,00 1,00 7 6 1,333 24,000 96
Willkommen, Lothar TSVAr 38004 1,50 1,00 1,00 1,25 1,00 1,25 1,00 1,25 1,25 1,00 1,75 1,50 1,75 1,50 2,75 1,00 1,50 1,00 7 4 1,347 24,250 97
Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 1,50 1,50 1,00 1,75 1,00 1,00 1,00 1,25 1,50 1,00 2,25 2,00 1,75 1,00 1,75 1,00 1,25 1,25 7 3 1,375 24,750 99
Schurig, Herbert jun. Loh 30255 1,50 1,00 1,00 2,50 1,75 1,25 1,25 1,00 1,00 1,00 1,75 1,50 2,25 1,75 1,00 1,50 1,75 1,00 7 2 1,431 25,750 103
Engellenner, Olaf Luru 42274 1,25 1,50 1,25 1,00 1,75 1,75 1,00 1,00 1,50 1,50 1,75 1,25 1,25 1,00 1,25 1,00 1,25 1,00 6 6 1,292 23,250 93
Stelter, Karin Luru 6006 1,25 1,25 1,25 1,75 1,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,25 3,25 1,50 1,25 1,50 1,50 1,00 1,00 2,00 6 6 1,389 25,000 100
Schrader, Lukas MGMd 66449 1,75 1,00 1,00 1,50 2,00 1,00 1,00 1,25 1,50 1,00 3,00 1,25 1,75 2,25 1,50 1,25 1,25 1,00 6 4 1,458 26,250 105
Minuth, Andreas Wob 42588 1,25 1,75 1,75 1,25 1,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,75 2,25 1,25 2,75 1,75 2,00 1,25 1,00 1,00 6 4 1,486 26,750 107
Stautmeister, Ilka Wob 40425 1,75 1,00 1,00 2,50 1,25 1,00 1,00 1,00 2,00 1,25 3,00 1,00 1,75 1,25 1,25 1,50 2,25 1,50 6 4 1,514 27,250 109
Fahrenkrog, Kirsten Nien 28892 1,75 1,25 1,25 3,00 2,25 1,00 1,50 1,00 1,00 1,25 3,25 1,00 2,00 1,00 2,75 1,50 1,25 1,00 6 4 1,611 29,000 116
Koch, Kevin NGL 66490 2,00 1,50 1,50 1,75 1,50 1,25 1,00 1,50 1,00 1,00 2,25 1,25 2,75 1,50 1,00 1,25 1,00 1,00 6 3 1,444 26,000 104
Jacobs, Marco TSVAr 35317 1,50 1,25 1,00 2,00 1,75 1,25 1,25 1,00 1,25 1,25 2,50 1,50 2,25 1,00 1,00 1,00 1,25 1,50 5 6 1,417 25,500 102
Pajonk, Kim-Kevin TSVAr 37073 1,50 1,00 1,25 2,25 1,75 1,00 1,00 1,25 1,25 1,00 2,25 1,75 1,50 2,00 1,25 1,25 1,75 1,00 5 5 1,444 26,000 104
Huth, Ines TSVAr 37372 1,50 1,25 1,50 3,00 1,25 1,75 1,25 1,00 1,50 1,00 1,75 1,75 2,75 1,25 1,00 1,00 1,75 1,00 5 4 1,514 27,250 109
Rump, Stefan Card 1013169 2,25 1,25 1,50 1,50 1,25 1,25 1,00 1,00 1,75 1,50 3,50 1,00 2,75 1,00 1,50 1,50 1,00 1,25 5 4 1,542 27,750 111
Kronenberg, Manfred Karlsha 35332 1,50 1,75 1,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,25 1,50 1,00 1,75 1,50 2,50 2,00 2,25 1,25 1,25 1,75 5 3 1,486 26,750 107
Parbst, Karsten Loh 28746 1,75 1,25 1,25 1,50 1,75 1,50 1,50 1,00 1,25 1,75 2,25 1,50 3,25 1,00 2,50 1,00 1,00 1,00 5 3 1,556 28,000 112
Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 1,25 1,00 1,25 1,50 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,25 1,25 1,50 1,75 1,25 1,50 1,50 1,50 1,50 4 5 1,333 24,000 96
Rosenbaum, Uwe Hav 38213 2,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,25 1,25 1,00 1,00 1,25 2,75 1,25 2,00 2,25 1,50 1,75 1,25 1,00 4 5 1,639 29,500 118
Burkert, Michael MGMd 1951 1,50 1,25 1,00 1,75 1,75 2,00 2,00 1,25 1,25 1,00 1,00 1,75 1,50 1,50 1,25 1,00 1,75 1,50 4 4 1,444 26,000 104
Dahrendorf, Petra Luru 66398 1,25 1,75 1,00 1,00 2,25 1,50 1,50 1,25 1,25 1,50 2,50 1,25 1,75 1,50 1,75 1,00 1,50 1,00 4 4 1,472 26,500 106
Mauser, Christian TSVAr 37831 1,00 1,75 1,25 1,25 1,25 1,25 1,50 1,50 1,00 1,50 2,50 1,50 2,50 1,00 3,75 1,50 1,00 1,50 4 4 1,583 28,500 114
Prill, Anne-Katrin Karlsha 66841 2,00 1,25 2,75 2,25 2,50 1,00 1,00 1,00 1,25 2,00 3,50 1,75 1,75 2,00 2,00 2,00 1,00 2,75 4 2 1,875 33,750 135
Brandes, Wolfgang Wob 40419 1,50 1,75 1,50 1,50 1,75 1,00 1,25 1,00 1,50 1,75 2,00 1,75 2,75 2,50 2,50 1,00 1,00 1,75 4 1 1,653 29,750 119
Minuth, Karl-Heinz Wob 4621 1,50 1,50 1,25 1,25 1,25 1,25 1,00 1,00 1,25 1,50 1,25 1,25 1,25 1,25 1,25 2,25 1,75 1,00 3 10 1,333 24,000 96
Kunstmann, Andreas Hav 33427 1,50 1,25 1,00 2,25 1,25 1,00 1,25 1,25 1,50 1,25 3,00 1,50 2,25 1,25 1,75 1,00 1,25 1,25 3 8 1,486 26,750 107
Stelter, Klaus Luru 6075 1,50 1,25 1,75 1,25 2,00 1,00 1,00 1,25 1,25 1,75 2,50 1,75 3,75 1,25 2,25 1,25 1,00 1,25 3 7 1,611 29,000 116
Bernecker, Thomas TSVAr 51996 1,50 1,25 1,75 1,50 1,50 1,50 1,25 1,00 1,25 1,75 1,25 1,50 2,50 1,50 1,00 1,25 1,00 1,25 3 6 1,417 25,500 102
Huse, Fred Hav 66173 1,50 1,50 1,00 1,50 1,25 2,25 1,00 1,25 1,25 1,75 2,00 1,25 2,75 1,25 1,50 1,50 1,50 1,00 3 5 1,500 27,000 108
Schulze, Markus TSVAr 66321 1,50 1,50 2,00 2,50 2,00 1,00 1,50 1,25 1,25 1,25 3,00 1,75 2,50 1,25 1,25 1,75 1,00 1,00 3 5 1,625 29,250 117
Silex, Andrea NGL 66076 1,75 1,75 2,25 1,75 2,50 1,25 1,00 1,50 1,75 1,50 2,50 1,00 3,50 2,50 1,00 2,75 1,75 2,50 3 1 1,917 34,500 138
Bornkessel, Karl Heinz Luru 38240 2,00 1,50 1,50 2,75 1,75 1,50 1,00 1,00 2,00 1,75 3,25 1,75 3,25 2,00 2,50 2,00 1,75 1,00 3 1,903 34,250 137
Silex, Claudia NGL 66077 1,50 1,75 1,75 1,00 3,25 2,00 1,50 1,00 2,00 1,00 4,00 1,50 4,00 2,50 1,50 2,50 3,25 2,75 3 2,153 38,750 155
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Name, Vorname Verein Kat B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18 Ø Schnitt SchlA
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Polat, Necdet Luru 6076 1,75 1,25 1,50 1,25 1,50 1,50 1,00 1,50 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 1,25 4,00 1,75 1,25 1,25 2 6 1,569 28,250 113
Röhl, Gerhard TSVAr 33429 1,25 1,25 1,25 2,25 2,00 1,00 1,50 1,25 1,25 1,75 3,00 1,75 2,25 1,50 1,25 1,00 1,75 1,50 2 6 1,597 28,750 115
Jeske, Anna Luru 36293 1,75 1,50 2,25 1,50 2,00 1,25 1,00 1,25 1,25 1,25 3,75 2,00 2,50 1,25 1,50 1,75 1,25 1,00 2 6 1,667 30,000 120
Wichmann, Christa Nien 3219 1,75 1,25 1,50 1,50 1,50 2,00 1,00 1,50 1,00 1,75 2,75 1,25 2,75 2,00 1,75 1,50 1,50 2,25 2 2 1,694 30,500 122
Grimm, Wolf-Dieter Luru 65794 1,50 1,50 2,00 1,50 2,25 1,00 1,25 1,00 1,50 1,25 2,75 1,75 3,50 2,00 3,25 1,75 2,00 2,00 2 2 1,875 33,750 135
Beuningen, Boto von Loh 5612 1,50 1,25 1,75 2,25 2,25 1,00 1,25 1,25 1,25 1,25 2,50 1,25 1,75 1,50 2,00 1,25 1,25 1,50 1 8 1,556 28,000 112
Silex, Gerald NGL 65957 1,75 1,25 1,75 1,75 2,25 2,00 1,50 1,75 1,50 1,25 4,50 1,75 3,25 1,00 1,25 1,50 1,50 1,50 1 3 1,833 33,000 132
Bornkessel, Margit Luru 38241 1,75 1,75 1,75 2,25 2,00 1,75 1,00 2,50 1,25 1,25 2,00 1,25 1,75 1,75 1,75 2,75 2,75 2,00 1 3 1,847 33,250 133
Exner, Petra Hav 66174 1,25 1,75 1,25 2,75 2,00 1,75 2,00 1,50 1,50 2,00 2,75 1,25 3,00 2,00 1,25 1,25 1,50 2,00 5 1,819 32,750 131
Schulze, Ralf TSVAr 66654 2,25 1,50 1,50 2,00 2,00 1,50 3,75 1,25 1,50 1,25 4,50 1,25 4,25 2,75 1,50 2,00 1,75 3,50 3 2,222 40,000 160

Gesamt 1,58 1,35 1,37 1,82 1,70 1,32 1,23 1,18 1,31 1,37 2,44 1,44 2,29 1,54 1,71 1,41 1,41 1,42 219 203 1,550 27,898 112
Ass-Bank 2 11 19 3 6 18 28 26 14 12 1 5 11 8 17 15 23 219
Eine "2" 8 18 10 6 9 15 10 15 17 15 3 17 7 11 11 11 14 6 203

Zwei mal "2", oder eine "3" 20 10 8 14 6 7 8 6 13 10 4 13 2 11 9 9 7 8 165
Drei Fehler 12 9 7 8 10 4 1 2 10 7 12 10 3 7 5 9 2 118

Bahnwertung 13 5 6 16 14 4 2 1 3 7 18 11 17 12 15 9 8 10
Bahnwertung 28.08.2015 12 5 6 16 13 3 2 1 4 9 17 11 18 14 15 7 8 10 15. Seepokal
Bahnwertung 29.08.2014 9 4 7 16 13 6 2 1 5 8 18 10 17 14 15 12 3 11 14. Seepokal
Bahnwertung 25.08.2013 7 5 8 15 11 3 4 1 6 9 17 10 18 14 16 12 2 13 13. Seepokal
Bahnwertung 23.09.2012 10 4 9 12 14 6 3 1 5 7 17 13 18 16 15 11 2 8 12. Seepokal

Bahnwertung 27.-28.07.2013 9 4 7 13 16 10 2 1 5 6 18 11 17 15 14 12 3 8 Cup-Ost
Bahnwertung 07.09.2013 8 3 7 14 13 6 2 1 5 9 17 12 18 16 15 11 4 10 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 09.06.2013 9 2 6 12 14 7 1 3 5 8 18 10 17 16 15 11 4 13 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 12.05.2012 8 5 6 12 16 7 3 1 2 10 18 9 17 14 13 11 4 15 Landesmeisterschaft
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 16. DVAG - See Pokal in Arendsee
Vereinsergebnisse

29.06.2016
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15. Seepokal
28.06.2015

zum Vergleich

Kürzel TSVAr Luru MGMd NGL Hav Wob Nien Loh Karlsha Einzel 12 Rang 16 Verän- Rang
Teilnehmer 11 10 4 4 4 4 4 3 2 3 49 folge 45 derung folge

1 St.Kegel 1,523 1,600 1,500 1,750 1,563 1,500 1,438 1,583 1,750 1,833 1,582 13 1,594 -0,013 12
2 Pyramiden 1,295 1,450 1,063 1,563 1,625 1,500 1,188 1,167 1,500 1,083 1,352 5 1,339 0,013 5
3 Looping 1,318 1,525 1,063 1,813 1,063 1,375 1,188 1,333 1,875 1,167 1,367 6 1,361 0,006 6
4 Ger./3 Stäbe 1,955 1,575 1,625 1,563 2,375 1,625 2,000 2,083 1,875 1,667 1,816 16 1,883 -0,067 16
5 Blitz 1,545 1,850 1,625 2,375 1,625 1,500 1,438 1,917 1,750 1,417 1,699 14 1,656 0,043 13
6 Schleife,Waager. 1,227 1,350 1,375 1,625 1,563 1,063 1,375 1,250 1,000 1,250 1,316 4 1,300 0,016 3
7 Vulkan 1,455 1,100 1,250 1,250 1,375 1,063 1,125 1,333 1,000 1,000 1,230 2 1,228 0,002 2
8 Anstieg "V" 1,182 1,275 1,125 1,438 1,250 1,000 1,125 1,083 1,125 1,000 1,184 1 1,139 0,045 1
9 Brücke 1,318 1,300 1,250 1,563 1,313 1,438 1,000 1,167 1,375 1,417 1,311 3 1,317 -0,005 4

10 Passage 1,295 1,375 1,250 1,188 1,563 1,563 1,375 1,333 1,500 1,500 1,372 7 1,439 -0,066 8
11 Rohrhügel 2,409 2,600 1,750 3,313 2,625 2,125 2,250 2,167 2,625 2,417 2,444 18 1,961 0,483 17
12 R. Winkel 1,591 1,550 1,438 1,375 1,313 1,313 1,125 1,417 1,625 1,333 1,444 11 1,528 -0,084 11
13 Mausefalle 2,341 2,225 1,750 3,375 2,500 2,125 2,063 2,417 2,125 1,750 2,286 17 2,078 0,208 18
14 Niere 1,477 1,500 1,500 1,875 1,688 1,688 1,250 1,417 2,000 1,250 1,536 12 1,661 -0,125 14
15 Mausef.Kreis 1,591 2,100 1,313 1,188 1,500 1,750 1,875 1,833 2,125 1,750 1,714 15 1,706 0,009 15
16 Labyrinth 1,250 1,525 1,188 2,000 1,375 1,500 1,375 1,250 1,625 1,167 1,413 9 1,394 0,019 7
17 Netz/Reuse 1,364 1,475 1,438 1,875 1,375 1,500 1,313 1,333 1,125 1,000 1,408 8 1,439 -0,031 9
18 Mittelhügel 1,409 1,350 1,250 1,938 1,313 1,313 1,563 1,167 2,250 1,083 1,423 10 1,483 -0,060 10

Gesamt 1,530 1,596 1,375 1,837 1,611 1,497 1,448 1,514 1,681 1,394 1,550 1,528 0,022
Summe 27,545 28,725 24,750 33,063 29,000 26,938 26,063 27,250 30,250 25,083 27,898 27,506
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 16. DVAG - See Pokal in Arendsee
Einzelne Bahnen

29.06.2016

Spielgruppe Alle Teilnehmer Anteile
Schlagzahl 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø 1 2 3 4 5 6 7

1 St.Kegel 89 100 7 310 1,582 45,4% 51,0% 3,6%
2 Pyramiden 129 65 2 265 1,352 65,8% 33,2% 1,0%
3 Looping 133 56 5 2 268 1,367 67,9% 28,6% 2,6% 1,0%
4 Ger./3 Stäbe 85 68 38 4 1 356 1,816 43,4% 34,7% 19,4% 2,0% 0,5%
5 Blitz 87 85 20 4 333 1,699 44,4% 43,4% 10,2% 2,0%
6 Schleife,Waager. 146 40 8 2 258 1,316 74,5% 20,4% 4,1% 1,0%
7 Vulkan 165 25 2 2 1 1 241 1,230 84,2% 12,8% 1,0% 1,0% 0,5% 0,5%
8 Anstieg "V" 165 28 2 1 232 1,184 84,2% 14,3% 1,0% 0,5%
9 Brücke 135 61 257 1,311 68,9% 31,1%

10 Passage 129 61 6 269 1,372 65,8% 31,1% 3,1%
11 Rohrhügel 64 59 32 20 11 4 6 479 2,444 32,7% 30,1% 16,3% 10,2% 5,6% 2,0% 3,1%
12 R. Winkel 112 81 3 283 1,444 57,1% 41,3% 1,5%
13 Mausefalle 60 79 27 14 7 5 4 448 2,286 30,6% 40,3% 13,8% 7,1% 3,6% 2,6% 2,0%
14 Niere 130 41 15 7 2 1 301 1,536 66,3% 20,9% 7,7% 3,6% 1,0% 0,5%
15 Mausef.Kreis 114 52 16 5 6 1 2 336 1,714 58,2% 26,5% 8,2% 2,6% 3,1% 0,5% 1,0%
16 Labyrinth 143 33 13 6 1 277 1,413 73,0% 16,8% 6,6% 3,1% 0,5%
17 Netz/Reuse 140 41 9 5 1 276 1,408 71,4% 20,9% 4,6% 2,6% 0,5%
18 Mittelhügel 152 24 8 8 1 3 279 1,423 77,6% 12,2% 4,1% 4,1% 0,5% 1,5%

Gesamt 2.178 999 213 79 31 14 14 5.468 1,550
Anteil 62% 28% 6% 2% 1% 0% 0% 61,7% 28,3% 6,0% 2,2% 0,9% 0,4% 0,4%

Spielgruppe Spieler Vereinsmannschaften Anteile
Schlagzahl 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø 1 2 3 4 5 6 7

1 St.Kegel 74 82 4 250 1,563 46,3% 51,3% 2,5%
2 Pyramiden 104 56 216 1,350 65,0% 35,0%
3 Looping 113 42 4 1 213 1,331 70,6% 26,3% 2,5% 0,6%
4 Ger./3 Stäbe 76 50 30 3 1 283 1,769 47,5% 31,3% 18,8% 1,9% 0,6%
5 Blitz 72 70 15 3 269 1,681 45,0% 43,8% 9,4% 1,9%
6 Schleife,Waager. 117 35 7 1 212 1,325 73,1% 21,9% 4,4% 0,6%
7 Vulkan 135 22 1 2 190 1,188 84,4% 13,8% 0,6% 1,3%
8 Anstieg "V" 135 23 2 187 1,169 84,4% 14,4% 1,3%
9 Brücke 112 48 208 1,300 70,0% 30,0%

10 Passage 106 49 5 219 1,369 66,3% 30,6% 3,1%
11 Rohrhügel 54 49 22 17 11 3 4 387 2,419 33,8% 30,6% 13,8% 10,6% 6,9% 1,9% 2,5%
12 R. Winkel 96 61 3 227 1,419 60,0% 38,1% 1,9%
13 Mausefalle 49 66 21 11 6 4 3 363 2,269 30,6% 41,3% 13,1% 6,9% 3,8% 2,5% 1,9%
14 Niere 111 32 10 4 2 1 237 1,481 69,4% 20,0% 6,3% 2,5% 1,3% 0,6%
15 Mausef.Kreis 97 39 13 5 3 1 2 269 1,681 60,6% 24,4% 8,1% 3,1% 1,9% 0,6% 1,3%
16 Labyrinth 118 27 11 3 1 222 1,388 73,8% 16,9% 6,9% 1,9% 0,6%
17 Netz/Reuse 116 35 6 2 1 219 1,369 72,5% 21,9% 3,8% 1,3% 0,6%
18 Mittelhügel 129 19 5 5 1 1 213 1,331 80,6% 11,9% 3,1% 3,1% 0,6% 0,6%

Gesamt 1.814 805 159 57 25 10 10 4.384 1,522
Anteil 63% 28% 6% 2% 1% 0% 0% 63,0% 28,0% 5,5% 2,0% 0,9% 0,3% 0,3%
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. Bahnengolf

 16. DVAG - See Pokal 
Bahnen der Teamspieler

29.06.2016
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  Bahn
25 24 19 23 24 22 28 28 25 28 19 28

1,563 1,500 1,188 1,438 1,500 1,375 1,750 1,750 1,563 1,750 1 3
19 17 19 22 24 22 19 23 26 25 17 26

1,188 1,063 1,188 1,375 1,500 1,375 1,188 1,438 1,625 1,563 1 1
16 17 19 26 22 25 22 20 17 29 16 29

1,000 1,063 1,188 1,625 1,375 1,563 1,375 1,250 1,063 1,813 1 1
27 26 32 22 26 30 31 26 38 25 22 38

1,688 1,625 2,000 1,375 1,625 1,875 1,938 1,625 2,375 1,563 1 1
21 26 23 28 24 26 28 29 26 38 21 38

1,313 1,625 1,438 1,750 1,500 1,625 1,750 1,813 1,625 2,375 1 1
18 22 22 20 17 19 20 23 25 26 17 26

1,125 1,375 1,375 1,250 1,063 1,188 1,250 1,438 1,563 1,625 1 1
17 20 18 16 17 21 20 19 22 20 16 22

1,063 1,250 1,125 1,000 1,063 1,313 1,250 1,188 1,375 1,250 1 1
18 18 18 18 16 20 17 19 20 23 16 23

1,125 1,125 1,125 1,125 1,000 1,250 1,063 1,188 1,250 1,438 1 1
22 20 16 20 23 19 21 21 21 25 16 25

1,375 1,250 1,000 1,250 1,438 1,188 1,313 1,313 1,313 1,563 1 1
19 20 22 23 25 22 22 22 25 19 19 25

1,188 1,250 1,375 1,438 1,563 1,375 1,375 1,375 1,563 1,188 2 2
33 28 36 45 34 36 40 40 42 53 28 53

2,063 1,750 2,250 2,813 2,125 2,250 2,500 2,500 2,625 3,313 1 1
25 23 18 26 21 26 21 24 21 22 18 26

1,563 1,438 1,125 1,625 1,313 1,625 1,313 1,500 1,313 1,375 1 2
30 28 33 35 34 36 40 33 40 54 28 54

1,875 1,750 2,063 2,188 2,125 2,250 2,500 2,063 2,500 3,375 1 1
20 24 20 20 27 23 21 25 27 30 20 30

1,250 1,500 1,250 1,250 1,688 1,438 1,313 1,563 1,688 1,875 3 1
26 21 30 26 28 29 28 38 24 19 19 38

1,625 1,313 1,875 1,625 1,750 1,813 1,750 2,375 1,500 1,188 1 1
16 19 22 20 24 23 21 23 22 32 16 32

1,000 1,188 1,375 1,250 1,500 1,438 1,313 1,438 1,375 2,000 1 1
20 23 21 18 24 19 20 22 22 30 18 30

1,250 1,438 1,313 1,125 1,500 1,188 1,250 1,375 1,375 1,875 1 1
19 20 25 21 21 19 19 17 21 31 17 31

1,188 1,250 1,563 1,313 1,313 1,188 1,188 1,063 1,313 1,938 1 1
391 396 413 429 431 437 438 452 464 529 16 54

24,438 24,750 25,813 26,813 26,938 27,313 27,375 28,250 29,000 33,063

Blitz

Schleife,Waager.

Vulkan

Anstieg "V"

Netz/Reuse

Mittelhügel

Gesamt

Mausefalle

Niere

Mausef.Kreis

Labyrinth

Brücke

Passage

Rohrhügel

R. Winkel

Ger./3 Stäbe

St.Kegel

Pyramiden

Looping
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. Bahnengolf

 16. DVAG - See Pokal
Teamspieler an Bahnen

29.06.2016
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  Verein Alle B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18

391 25 19 16 27 21 18 17 18 22 19 33 25 30 20 26 16 20 19 16 33
24,438 1,563 1,188 1,000 1,688 1,313 1,125 1,063 1,125 1,375 1,188 2,063 1,563 1,875 1,250 1,625 1,000 1,250 1,188 2 1

396 24 17 17 26 26 22 20 18 20 20 28 23 28 24 21 19 23 20 17 28
24,750 1,500 1,063 1,063 1,625 1,625 1,375 1,250 1,125 1,250 1,250 1,750 1,438 1,750 1,500 1,313 1,188 1,438 1,250 2 2

417 23 19 19 32 23 22 18 18 16 22 36 18 33 20 30 22 21 25 16 36
26,063 1,438 1,188 1,188 2,000 1,438 1,375 1,125 1,125 1,000 1,375 2,250 1,125 2,063 1,250 1,875 1,375 1,313 1,563 1 1

429 23 22 26 22 28 20 16 18 20 23 45 26 35 20 26 20 18 21 16 45
26,813 1,438 1,375 1,625 1,375 1,750 1,250 1,000 1,125 1,250 1,438 2,813 1,625 2,188 1,250 1,625 1,250 1,125 1,313 1 1

431 24 24 22 26 24 17 17 16 23 25 34 21 34 27 28 24 24 21 16 34
26,938 1,500 1,500 1,375 1,625 1,500 1,063 1,063 1,000 1,438 1,563 2,125 1,313 2,125 1,688 1,750 1,500 1,500 1,313 1 2

437 22 22 25 30 26 19 21 20 19 22 36 26 36 23 29 23 19 19 19 36
27,313 1,375 1,375 1,563 1,875 1,625 1,188 1,313 1,250 1,188 1,375 2,250 1,625 2,250 1,438 1,813 1,438 1,188 1,188 4 2

438 28 19 22 31 28 20 20 17 21 22 40 21 40 21 28 21 20 19 17 40
27,375 1,750 1,188 1,375 1,938 1,750 1,250 1,250 1,063 1,313 1,375 2,500 1,313 2,500 1,313 1,750 1,313 1,250 1,188 1 2

452 28 23 20 26 29 23 19 19 21 22 40 24 33 25 38 23 22 17 17 40
28,250 1,750 1,438 1,250 1,625 1,813 1,438 1,188 1,188 1,313 1,375 2,500 1,500 2,063 1,563 2,375 1,438 1,375 1,063 1 1

464 25 26 17 38 26 25 22 20 21 25 42 21 40 27 24 22 22 21 17 42
29,000 1,563 1,625 1,063 2,375 1,625 1,563 1,375 1,250 1,313 1,563 2,625 1,313 2,500 1,688 1,500 1,375 1,375 1,313 1 1

529 28 25 29 25 38 26 20 23 25 19 53 22 54 30 19 32 30 31 19 54
33,063 1,750 1,563 1,813 1,563 2,375 1,625 1,250 1,438 1,563 1,188 3,313 1,375 3,375 1,875 1,188 2,000 1,875 1,938 2 1

438 25 22 21 28 27 21 19 19 21 22 39 23 36 24 27 22 22 21 19 39
27,400 1,563 1,350 1,331 1,769 1,681 1,325 1,188 1,169 1,300 1,369 2,419 1,419 2,269 1,481 1,681 1,388 1,369 1,331

Wolfsburg

Arendsee 2

Neugatters-leben

Alle Teams
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Arendsee 1

Lohbrügge

Lurup 2

Niendorf

Lurup 1

Havelberg

Magdeburg 1
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